２０１９年９月２４日

国際標準化関係者各位

一般社団法人国際標準化協議会

一般財団法人日本規格協会ＩＥＣ活動推進会議

IEC事業活動の最新状況に関する国際標準化特別講演会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

国際標準化業務につきましては、平素格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る１０月２７日に IEC 中央事務局 Head of Sales and Business Development の Guilaine Fournet

氏が来日されることになりました。一般社団法人国際標準化協議会及び一般財団法人日本規格協会ＩＥＣ活動

推進会議は、この機会に IEC 事業活動の最新状況に関する国際標準化特別講演会を下記のとおり開催させて

いただきます。

つきましては、国際標準化活動にご従事されている皆様に是非ともご参加いただきたくご案内申し上げま

す。ご参加をご希望される方は、下記サイトからお申込いただきたく何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日時：2019 年 10 月 29 日（火）10：30～12：00（受付開始 10：00～）

 ２．場所：東京都港区三田 3-13-12 三田 MT ビル 一般財団法人日本規格協会 11 階大会議室

アクセス https://www.jsa.or.jp/other/access/

 ３．参加費：無 料

 ４．申込要領：

参加を希望される方は、次のサイトからお申込み願います（申込締切 10 月 25 日 17：00）。

https://www.jsa.or.jp/form/seminar_isf_form_191029/

※お申込者数が定員に達しました際は、お申込みを締め切らせていただく場合がございます。

５．プログラム

10：30－10：35 開会の挨拶

10：35－11：45

講演者

Ms. Guilaine Fournet

IEC 中央事務局 Head of Sales and Business Development

講演テーマ

IEC 事業活動の最新状況

1. IEC Master Plan and the IEC activities in the future

2. Summary of the General Meeting in Shanghai

3. Digitalization of IEC in Standards Development and in Standards Delivery

4. Intellectual Property and Copyright Policy

5. Others

11：45－12：00 質疑応答

※講演会は、質疑応答を含め英語で行われます。通訳のご提供はございません。

※プログラムは予定であり、予告なしに変更する場合がございますので予めご了承ください。

※会場の電源コンセントには限りがございますので、ノート PC 等ご持参の場合はご自身でバッテリーを

確保願います。

事務局：

一般社団法人国際標準化協議会事務局

〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 三田 MT ビル

TEL：03-4231-8520 email: ：jimukyoku@isf-net.or.jp